1

' ' 11 1 11:1

1'

CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DE:PERNAMBUCO
Casa Legislativa José Filgueiras
Rua da Alegria, 41 - Centro - Xexéu - PE - CEP: 55.555-000
CNPJ nº 12.891 .511/000 ! -20

PORTARIA LEGISLATIVANº 002/2022

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de

Chefe de Gabinete da Câmara Municipal." -· ,' 1 1;,,
lt

I
li

•• :· ,'
1 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE XEXÉU - PE, no uso de suas atribuições

,
1

: ' ,legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. ARTHUR HARRISON MOREIRA DA SILVA, portador do CPF nº
'•058.336.914-60 e RG nº 200.300.103:38-10 - SDS/PE para ocupar o cargo de CHEFE DE
GABINETE.

·, '

' )~rt. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na .data de sua publicação.

' 'IJ, Art .. 3° - Revogam-se as disposições em con,trário.

n

Gabinete ·da Presidência, 03 de Janeiro de 2022.

JZ::u~Ç.!;.
Presidente

c.l.MARAOEVEREADORBDO.xo:êu U Nll!illllll&ll!IAWOMUNkJrAl I ESTADO DE rfltNAMIIUCO t Cow,Legüiorfo10Jbl.lli llil~ I R'vodoAlegno, Al -Centro - Xedw-Pf-CTP-.~

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}